ДОГОВОР № У-3

о предоставлении во временное пользование в случае возникновения необходимости технически х
средств реабилитации для лиц, имеющих нарушения со стороны опорно -двигательного аппарата.

(инвалидное кресло-коляску)

«23» октября 2023 года

г.Иваново

1. Объект образования муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский
сад № 17», именуемый в дальнейшем Сторона 1, в лице заведующего Андрейчиковой А.В.
действующего на основании Устава с одной стороны и муниципальное бюджетное дошкольное
образовательное учреждение «Детский сад комбинированного вида № 29» , именуемый в
дальнейшем Сторона 2, в лице временно исполняющего обязанности заведующего Кулевой Ольги
Васильевны, действующего на  основании, Устава с другой стороны, заключили настоящее
соглашение, именуемое в дальнейшем «Соглашение» о нижеследующем:

2. Предмет договора.

Сторона 2 предоставляет Стороне 1 во временное пользование в случае возникновения

необходимости технических средств реабилитации для лиц, имеющих нарушения со стороны

опорно-двигательного аппарата - инвалидное кресло-коляску.

3. Обязанности сторон.

Сторона 2 обязуется:

3.1.В случае возникновения необходимости  предоставить во временное пользование в техническое

средство реабилитации для лиц, имеющих нарушения со стороны опорно-двигательного аппарат –

инвалидное кресло-каталку для обучающихся и родителей для Стороны 1 .

Сторона 1 обязуется:

3.2  Своевременно оповестить Сторону 2 о необходимости предоставления во временное пользование

в техническое средство реабилитации для лиц, имеющих нарушения со стороны опорно -

двигательного аппарат – инвалидное кресло-каталку для обучающихся и родителей .

4. Условия и строки действия Соглашения.

4.1. Настоящее Соглашение составлено в двух экземплярах, каждый из которых имеет силу,

вступает в силу с момента его подписания и заключено на неопределенный срок.

4.2. Настоящее Соглашение является согласием о взаимном сотрудничестве и осуществляется на

безвозмездной основе.

4.3. Изменения и дополнения к Соглашению вносятся по согласованию сторон и оформляются в

письменном виде как Приложение к Соглашению.

4.4. Настоящее Соглашение может быть расторгнуто по соглашению сторон или в связи с

односторонним отказом одной из сторон Соглашения в соответствии с Гражданским

законодательством.

5. Юридические адреса и подписи сторон:

Сторона 1

МБДОУ «Детский сад № 17»
Юридический адрес: 153021,  г. Иваново ул. Героя

Советского Союза Сахарова,  д.23

Тел. (4932) 38-57-42

ИНН 3702004097
КПП 370201001

Заведующий ______________ Андрейчикова А.В.

Сторона 2

МБДОУ «Детский сад комбинированного вида

№ 29»

Юридический адрес: 153005, Ивановская область, г.

Иваново, ул. Шошина, д. 15а
т. 7 (4932) 37-81-03

Заведующий__________ ВРИО Кулева О.В.